Valores SADAIC a partir del
Categoria Afiliado

Prestacion

Consulta Primaria

Psicoterapia Individual

Orientacién a Padres

Psicoterapia Educacional

Psicoterapia de Pareja

Psicoterapia de Familia

Psicoterapia Grupal

Psicoprofilaxis Quirurgica /
Obstétrica

Atencion Domiciliaria

Psicoterapia Individual
Discapacitados

Evaluacién Neurocognitiva

Evaluacion Psicolégica

Psicodiagnéstico Clinico

Psicodiagnéstico
Neurocongnitivo

Psicoterapia Grupal (Inicial)
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Obra Social
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12.403,00
12.403,00
12.403,00

9.361,00
10.559,00
11.978,00

9.361,00
10.559,00
11.978,00

9.361,00
10.559,00
11.978,00
12.571,00
13.735,00
14.968,00
12.571,00
13.735,00
14.968,00

4.245,00

4.936,00

5.428,00
12.883,00
14.666,00
15.915,00
12.087,00
13.260,00
14.664,00

Segun Resolucion
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Ministerial

42.731,00
49.567,00
59.169,00
42.731,00
49.567,00
59.169,00
64.500,00
71.083,00
83.584,00
64.500,00
71.083,00
83.584,00

7.373,00

7.373,00

7.373,00



